
  

ท่ี นม 71701(สภา)/ว 7       ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
        อำเภอปากชอง จังหวัดนครราชสีมา 
 

        23   พฤษภาคม  2567 

เรื่อง เรียกประชุมสภา อบต.ปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป 2567 

เรียน สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง หมู 1 - 22   

สิ่งท่ีสงมาดวย   ประกาศสภาอบต.ปากชอง เรื่อง เรียกประชุมสภา สมัยประชุม สมัยสามัญ   
           สมัยท่ี 2 ประจำป 2567            จำนวน  1 ฉบับ 

ตามที่ สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดกำหนดใหมีการประชุมสภา สมัยประชุม      

สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป 2567  ในวันท่ี 1 – 15  มิถุนายน 2567  มีกำหนด 15 วัน นั้น 

ในการนี้ สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหาร

สวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป 2567  เพื่อเปนการแจงเตือนสมาชิกสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชองท่ีจะเดินทางออกนอกพ้ืนท่ีหรือนอกประเทศใหกลับเขาพ้ืนท่ีเพ่ือเตรียมความ

พรอมในการเขาประชุมสภาฯ หากสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชองไดกำหนดวันนัดประชุมสภาฯแลว 

จะแจงใหทานทราบตอไป 

    ขอแสดงความนับถือ 
 
 

          (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
                ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

 
 
 
 
 
 
 
สำนักงานปลัด อบต.  
กิจการสภา 
โทรศัพท/โทรสาร. ๐๔๔-๓๑๘-๐๐๑ /๐๔๔๓๑๘-๑๑0 
 



 - ๒ - 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

สมัยประชุม  สมัยสามัญ   สมัยท่ี 2  ประจำป 2567 
............................................... 

  ตามมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดมีมติในคราวประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำป 2567  เมื ่อวันที่ 15 กุมภาพันธ 

2567 เห็นชอบใหกำหนดสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 

2 ประจำป  2567  มีกำหนด 15 ว ัน ระหว างว ันท ี ่  1 – 15 มิถ ุนายน 2567 ตามระเบ ียบ

กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565 

นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน

ตำบล พ.ศ.2537 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และขอ 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวย

ขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ.2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2565  จึงเรียกประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยที่ 2  ประจำป 2567  มีกำหนด 15 วัน 

ระหวางวันท่ี  1 – 15  มิถุนายน 2567 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี 23  เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕67 
 
 

                      (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
                      ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
 

 


